ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐĂK PLÔ

Số:       /PC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đăk Plô, ngày      tháng      năm 2025

PHIẾU CHUYỂN

Kính gửi: Công an xã Đăk Plô

Ngày 07/8/2025, Ủy ban nhân dân xã Đăk Plô nhận được Kế hoạch số

12/KH-UBND, ngày 31/7/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về thực

hiện Nghị quyết số 147/NQ-CP ngày 22 tháng 5 năm 2025 của Chính phủ về ban

hành Chiến lược tổng thể quốc gia phòng ngừa, ứng phó với các đe dọa an ninh

phi truyền thống đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2045.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Đăk Plô, căn cứ

chức năng, nhiệm vụ của đơn vị. Văn phòng HĐND-UBND xã chuyển Kế hoạch

số 12/KH-UBND, ngày 31/7/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi để Công

an xã Đăk Plô theo chức năng, nhiệm vụ tham mưu UBND xã triển khai thực hiện.

Thời gian cụ thể:

- Xây dựng Kế hoạch thực hiện trước ngày 09/8/2025.

- Tham mưu Báo cáo kết quả triển khai thực hiện trước ngày 15/11/2025.

Kính chuyển Công an xã Đăk Plô xã biết, thực hiện.

Nơi nhận :
- Công an xã Đăk Plô;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hữu Hà

		2025-08-07T14:36:02+0700

		2025-08-07T14:53:27+0700

		2025-08-07T14:53:27+0700

		2025-08-07T14:53:27+0700

		2025-08-07T14:53:27+0700